

Hotel Juelsminde Strand af 1.7.2015 ApS

Vejlevej 3
7130 Juelsminde
CVR-nr. 36951648

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.04.2019

Dirigent

Navn: Erik Steen Sophus Falck

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hotel Juelsminde Strand af 1.7.2015 ApS

Vejlevej 3

7130 Juelsminde

CVR-nr.: 36951648

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Erik Steen Sophus Falck, formand

Thor Nguyen Pedersen

John Eigil Olsdorf

Direktion

Thor Nguyen Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive Hotel Juelsminde Strand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 390 t.kr., hvilket ikke anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen vedrørende tabt virksomhedskapital. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening eller kontant indskud.

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre likviditet, som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.964.549	4.628.203
Personaleomkostninger	2	(5.168.407)	(4.884.273)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(259.940)</u>	<u>(214.977)</u>
Driftsresultat		(463.798)	(471.047)
Andre finansielle indtægter	4	9.450	10.368
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(43.446)</u>	<u>(68.939)</u>
Resultat før skat		(497.794)	(529.618)
Skat af årets resultat	6	<u>107.804</u>	<u>115.408</u>
Årets resultat		<u>(389.990)</u>	<u>(414.210)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(389.990)</u>	<u>(414.210)</u>
		<u>(389.990)</u>	<u>(414.210)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.863.261	1.619.829
Indretning af lejede lokaler		41.863	57.202
Materielle anlægsaktiver	7	<u>1.905.124</u>	<u>1.677.031</u>
Anlægsaktiver		<u>1.905.124</u>	<u>1.677.031</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		232.945	129.486
Varebeholdninger		<u>232.945</u>	<u>129.486</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		810.561	805.047
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		231.084	983.619
Udskudt skat		29.181	0
Andre tilgodehavender		30.245	73.969
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		143.661	156.158
Tilgodehavender		<u>1.244.732</u>	<u>2.018.793</u>
Likvide beholdninger		<u>14.776</u>	<u>142.156</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.492.453</u>	<u>2.290.435</u>
Aktiver		<u>3.397.577</u>	<u>3.967.466</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(1.899.894)	(1.509.904)
Egenkapital		(1.849.894)	(1.459.904)
Udskudt skat		0	90.641
Hensatte forpligtelser		0	90.641
Bankgæld		320.880	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		385.907	387.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser		776.134	762.408
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.177.384	3.644.292
Anden gæld		587.166	542.886
Kortfristede gældsforpligtelser		5.247.471	5.336.729
Gældsforpligtelser		5.247.471	5.336.729
Passiver		3.397.577	3.967.466
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.509.904)	(1.459.904)
Årets resultat	0	(389.990)	(389.990)
Egenkapital ultimo	50.000	(1.899.894)	(1.849.894)

Noter

1. Going concern

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføje likviditet, som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.637.147	4.376.691
Pensioner	365.763	341.166
Andre omkostninger til social sikring	165.497	166.416
	5.168.407	4.884.273
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	13
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	259.940	214.977
	259.940	214.977
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.450	10.368
	9.450	10.368
	2018	2017
	kr.	kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	26.475	55.092
Renteomkostninger i øvrigt	16.971	13.847
	43.446	68.939

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
6. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(143.661)	(156.158)
Ændring af udskudt skat	35.857	40.750
	(107.804)	(115.408)
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	
	kr.	
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.022.780	76.693
Tilgange	488.033	0
Kostpris ultimo	2.510.813	76.693
Af- og nedskrivninger primo	(402.951)	(19.491)
Årets afskrivninger	(244.601)	(15.339)
Af- og nedskrivninger ultimo	(647.552)	(34.830)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.863.261	41.863

8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en forpagtningsaftale med Ejendomsselskabet Danske Hoteller ApS, hvor selskabet forpligter sig til at betale en omsætningsbestemt forpagtningsafgift.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danske Hoteller A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Danske Hoteller A/S, Frederiksberg
